КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2018 года   					         № 35/3-5-РД

О внесении изменений в решение Котовской районной Думы Волгоградской области от 30 апреля 2008 года N 30/6-РД "Об утверждении Реестра муниципальных должностей Котовского муниципального района»

Принято Котовской районной Думой 			26 апреля 2018 года

Руководствуясь Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 года N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области" (ред. от 15.02.2018)  Котовская районная Дума решила:
1. Внести в решение Котовской районной Думы Волгоградской области от 30 апреля 2008 года N 30/6-РД "Об утверждении Реестра муниципальных должностей Котовского муниципального района" следующие изменения:
Приложение 1 к решению Котовской районной Думы от 30 апреля 2008 года N 30/6-РД  изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Котовской районной Думы			В.Г.Рублев

Приложение к решению
Котовской районной Думы
от  26.04.2018 №35/3-5-РД

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В КОТОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Перечень должностей муниципальной службы в администрации Котовского муниципального района

Должности, замещаемые на определенный срок

Высшая группа должностей

Первый заместитель главы Котовского муниципального района
Заместитель главы Котовского муниципального района
Управляющий делами администрации Котовского муниципального района

Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий

Высшая группа должностей

Начальник отдела администрации Котовского муниципального района

Главная группа должностей

Заместитель начальника отдела администрации Котовского муниципального района

Ведущая группа должностей

Консультант администрации Котовского муниципального района

Старшая группа должностей

Главный специалист администрации Котовского муниципального района
Ведущий специалист администрации Котовского муниципального района

Младшая группа должностей

Специалист I категории администрации Котовского муниципального района

2. Перечень должностей муниципальной службы в Котовской районной Думе

Должности, замещаемые на определенный срок

Ведущая группа должностей

Помощник председателя Котовской районной Думы

Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий

Высшая группа должностей

Начальник отдела Котовской районной Думы

Главная группа должностей

Заместитель начальника отдела Котовской районной Думы

Ведущая группа должностей

Консультант Котовской районной Думы

Старшая группа должностей

Главный специалист Котовской районной Думы
Ведущий специалист Котовской районной Думы

Младшая группа должностей

Специалист I категории Котовской районной Думы

3. Перечень должностей муниципальной службы в контрольно-счетной палате Котовского муниципального района

Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий

Главная группа должностей

Начальник отдела контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района

Ведущая группа должностей

Главный инспектор, старший консультант контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района
Ведущий инспектор, консультант контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района
Младший консультант контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района

Старшая группа должностей

Старший инспектор, главный специалист контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района
Инспектор, ведущий специалист контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района

Младшая группа должностей

Специалист 1 категории контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района